
Wijziging Subsidieregeling toerisme- en innovatiefonds 2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen, 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Bergen 2016; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Subsidieregeling toerisme- en innovatiefonds 2020 

Artikel  I 
De Subsidieregeling toerisme- en innovatiefonds 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 5, eerste lid komt te luiden: 

Het subsidieplafond is per kalenderjaar (1 januari t/m 31 december) € 20.000,-. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen in zijn 

vergadering van 11 juni 2024, 

de secretaris, 

mr. M.N. (Martijn) Schroor 

de burgemeester, 

L.Hj. Voskuil 

Nr. 282044 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2024 nr. 282044 1 juli 2024 1 


